
  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO 

                                         CEP 35.537-000 – Passa Tempo – MG  

                 

                                    
Portaria nº 006/2025, de 02 de janeiro de 2025. 

 
“Nomeia Fiscal de Contratos e 
Gestor de Contratos, da Câmara 
Municipal de Passa Tempo – MG” 
 

  O Presidente da Câmara Municipal de Passa Tempo - MG, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º. Nomeia-se a servidora CELE CÍNTIA ANDRADE SILVA CAMPOS, 
para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO da Câmara Municipal de 
Passa Tempo/MG, derivada da Lei Federal nº 14.133/2021. 
 
Art. 2º. Nomeia-se a servidora WANDERLÉIA MARIA DE OLIVEIRA, para 
exercer a função de GESTOR DE CONTRATO da Câmara Municipal de Passa 
Tempo/MG, derivada da Lei Federal nº 14.133/2021. 
 
Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
  Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
  Câmara Municipal de Passa Tempo/MG, 02 de janeiro de 2025. 
 

 
 

MATHEUS ALVES DOS SANTOS 
Presidente de Câmara Municipal de Passa Tempo 

 


